借用書
令和　　年　　月　　日

岩手県立県民生活センター所長　　様

住所

団体名

職・氏名

電話

下記のとおり物品を借用します。

記

１．物品名及び数量

	物　品　名
	数量
	使用目的・場所
	借用期間
	備考

	1

	令和　年　月　日

～令和　年　月　日まで

	2

	令和　年　月　日

～令和　年　月　日まで

	3

	令和　年　月　日

～令和　年　月　日まで

	4

	令和　年　月　日

～令和　年　月　日まで

	5

	令和　年　月　日

～令和　年　月　日まで

	6

	令和　年　月　日

～令和　年　月　日まで

	7

	令和　年　月　日

～令和　年　月　日まで

2.　返却日
令和　　年　　月　　日に返却します。